



Årsrapport

2023

CVR-nr.: 34 43 40 34

INDHOLDSFORTEGNELSE	Side
Foreningsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning 2023	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	11 -14
Anvendt regnskabspraksis	15 -16

Foreningsoplysninger

Foreningens navn: Spejderne
Arsenalvej 10
1436 København K

CVR-nr.: 34 43 40 43

Hjemmeside: www.spejderne.dk

E-mail: kontakt@spejderne.dk

Bestyrelse: Kristine Clemmensen-Rotne, forperson
Tobias Simonsen, forperson
Pia Risør Bjerre
David Maage
Mathias L. Faaborg
Jesko Stolp
Niklas Bang
Dorte Mølviq

Sekretariatschef: Kasper Madsen

Revisor: Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2023 for Foreningen Spejderne.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2023 – 31.12.2023.

Samtidig er det vores opfattelse, at beretningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejerforbehold ud over de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualposter, som ikke er fremgår af årsrapporten.

Vi er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

København, den 29. februar 2024

Kristine Clemmensen-Rotne, forperson

Tobias Simonsen, forperson

Pia Risør Bjerre

David Maage

Mathias L. Faaborg

Jesko Stølb



Niklas Bang

Dorte Mølviq

Sekretariatschef

Kasper Madsen, sekretariatschef

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Foreningen Spejderne

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Spejderne for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå

som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 29. februar 2024

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Christian Dalmoose Pedersen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne24730

Thomas Holm Christensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne46321

Ledelsesberetning 2023

Årsrapporten for regnskabsåret viser et k underskud på -1.904 t.kr., og foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.846 t.kr. Ledelsen finder det økonomiske resultat tilfredsstillende, da resultatet er bedre end det budgetterede underskud.

2023 er første år hvor Foreningen Spejderne har en fast medarbejderstab tilknyttet med opgaver der går udover planlægningen af den næste Spejdernes Lejr. Det er med baggrund i dette tiltag, at der budgetteres med løbende underskud i de mellemliggende år lejr til lejr.

En af årsagerne til det mindre end budgetterede underskud kan bl.a. findes i perioden mellem afgående sekretariatschef og tiltrædelsesdatoen for ny sekretariatschef, hvori der ligger en sum ubrugte midler på personalelønningerne samt at der ikke blev afholdt gruppelederkonference, hvilket der ellers var budgetteret med.

Foreningen Spejderne har fortsat med høj kadence af projekter hvor bl.a. Fremtidens Spejderhytte kan fremhæves. I 2023 har projektets renoveringspuljen uddelt 14 mio. kr. til istandsættelsen af trængende hytter landet over. Designet for Fremtidens Spejderhytte blev også fundet og i løbet af 2024 vil vi også se dem opført.

Science Piraterne afsluttede første projektperiode med en flot og imponerende slutrapport med flotte resultater. Det var derfor også en meget glædelig nyhed, da det blev offentliggjort, at Villum Fonden har valgt at støtte en ny 3-årig periode af Science Piraterne. Stor tak til Villum Fonden for at give endnu flere børn og unge muligheden for at stifte bekendtskab med krydsfeltet mellem spejdermetoden og naturvidenskaben. Den nye periode for Science Pirater startede midt i året 2023, hvormed både summen af de nye tilførte støttemidler og de dertilhørende udgifter er kommet ud over 2023 budgettet. Dette medfører hermed, at vi ser en stigning på personalelønningerne, men tilsvarende også en indtægt, som begge går over det budgetterede.

Det var også i 2023 at Foreningen Spejderne afgav bud på at danne værtskab for World Scout Jamboree 2031 samt vi lød startskuddet for kampagnen Lyde. Et hold af dedikerede frivillige arbejder aktivt på at drive kampagnen og forhåbentligt sikre, at Danmark bliver valgt som vært for World Scout Jamboree 2031. Afstemning bliver afholdt i slutningen af august måned 2024. Kampagnedriften har båret udgifter med sig som ikke var indeholdt i budgettet 2023, hvilket er forklaringen på merudgifterne på de budgetposter, som er fonbundet hermed.

Slutteligt kan det nævnes at det også var året, hvor Spejderne på Slotsholmen for første gang blev afholdt. Projektet var endnu et eksempel på hvor meget vi kan i fællesskab. Året 2023 har været et år med både nye og velkendte projekter og et år hvor Foreningen har fortsat med at skabe initiativer og tværkorpslige projekter, som gør børn og unge beredt til livet gennem fællesskab, friluftsliv og udfordringer.

Spejderne har i regnskabsåret 2022 afholdt en indsamling, der udviste en samlet indtægt på 82.498 kr. og afholdte udgifter på 7.450 kr. Det overskydende beløb på 75.045 kr., er anvendt i 2023 til støtte for afviklingen af Spejdernes Lejr i 2026, hvor projektet næste gang afholdes. Der har i tilknytning til indsamlingen været administrative udgifter i alt 7.450 kr., som er afholdt i 2022.

Bestyrelsen og sekretariatschef erklærer med underskriften af herværende regnskab, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Foreningens udvikling

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed knyttet til indregning og måling af de enkelte regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling ved regnskabsafslæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

NOTE	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022	
	OMSÆTNING		
1	Kontingenter og driftstilskud	1.070.600	1.070.000
	Ekstern finansiering fra fonde,		
2	virksomheder mv.	1.216.743	3.214.435
3	Spejdernes Lejr	32.821	84.586.967
	Øvrig omsætning	0	900
	OMSÆTNING I ALT	2.320.164	88.872.302
	OMKOSTNINGER		
3-4	Personaleudgifter	-1.975.454	-2.433.892
	Andre eksterne omkostninger	-2.367.588	-84.812.283
5	OMKOSTNINGER I ALT	-4.343.042	-87.246.175
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-2.022.878	1.626.127
	FINANSIELLE POSTER		
	Finansielle poster	118.727	-254.887
	ÅRETS RESULTAT	-1.904.151	1.371.240
	Årets resultat fordeles således:		
	Overført resultat	-1.199.298	419.804
	Overført Spejdernes Lejr	-704.853	5.463.594
	Overført resultat	-1.904.151	5.883.397

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

NOTE	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	14.846	87.012
6	27.252	1.110.807
	Tilgodehavender	1.197.819
	10.386.931	11.678.914
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.876.733
	AKTIVER I ALT	12.876.733

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

NOTE	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
	EGENKAPITAL	
7	9.846.435	11.750.586
	EGENKAPITAL	11.750.586
	260.997	599.110
	64.295	73.594
8	257.302	453.443
	KORTFRISTET GÆLD	1.126.147
	GÆLD I ALT	1.126.147
	PASSIVER I ALT	12.876.733
9	Eventualforpligtelser	

Noter

Note 1 Kontingenter og driftstilskud

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Dansk Spejderkorps Sydslesvig	0	5.000
Danske Baptisters Spejderkorps	0	22.736
De grønne pigespejdere	0	87.392
Det Danske Spejderkorps	0	456.750
KFUM-spejderne i Danmark	0	448.122
Kontingent	1.070.600	50.000
	1.070.600	1.070.000

Note 2 Ekstern finansiering fra fonde, virksomheder mv.

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Eksterne fonde	1.216.743	3.214.435
	1.216.743	3.214.435

Den eksterne finansiering fra fonde vedr. SciencePirater og Børn tilbage i fællesskabet.

Note 3 Spejdernes Lejr 2026

Der er indarbejdet det samlede negative resultat på kr. 704.853 vedrørende Spejdernes Lejr 2026 i resultatopgørelsen.

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB Tidligere år	REGNSKAB I alt
OMSÆTNING			
Eksterne tilskud mv.	35.875	0	35.875
Lejerindtægter	-3.054	0	-3.054
	32.821	0	32.821
OMKOSTNINGER			
Personaleudgifter	-12.821	0	-12.821
Andre eksterne omkostninger	-853.887	0	-853.887
OMKOSTNINGER I ALT	-866.708	0	-866.708
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-833.887	0	-833.887
FINANSIELLE POSTER			
Finansielle poster	129.034	0	129.034
ÅRETS RESULTAT	-704.853	0	-704.853

Note 3 Spejdernes Lejr 2026 - fortsat

I denne post Spejdernes Lejr 2026 indgår uforbrugte midler vedrørende indsamlinger i 2022 med kr. 75.045. Det samlede regnskab ses nedenfor.

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Indsamlet midler	0	-82.495
Gebyr indsamlingen	0	1.200
Erklæring revision	0	6.250
Forplejning planlægning	7.406	0
Transport planlægning	37.849	0
Personale planlægning	29.790	0
	75.045	-75.045

Note 4 - Personaleudgifter

Gennemsnitlige antal årsværk ansat i sekretariatet for 2023 3,1 mod 3,8 ansatte i 2022. Der indgår i alt i denne post vedr. Spejdernes Lejr 2026 kr. 12.821.

Note 5 - Omkostninger

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Bestyrelsen	111.941	52.425
Administrationen	2.006.090	520.723
Spejderrelationer	13.264	44.816
Foreningen	2.131.295	617.964
Folkemødet	44.893	97.549
Unicef	0	3.437
Fremtidens spejderhytter	500	0
Naturmøde	3.544	0
WSJ 2031	65.438	0
Generelt	489	375
Aktiviteter	114.864	101.361
Grupperelateret udvikling	0	1.600
Kapacitetsudvikling	0	1.600
Generelt	13.495	15.304
WOOP App	8.333	16.667
Kommunikation	21.828	31.971
SciencePirater Camps	142.826	510.388
SciencePirateruddannelse for 180 frivillige	119.712	309.654
SciencePirater aktivitetsmateriale	299.063	78.666
Kommunikation, vidensdeling og dokumentation	319.372	280.663
Ledelse og administration	327.374	389.890
SciencePirater	1.208.347	1.569.261
Udvikling af nye grupper	0	1.374.500
Tilskud til grupper	0	152.000
Øvrige omkostninger	0	115.000
Børnene tilbage i fællesskabet	0	1.641.500
Omkostninger i alt	866.708	83.282.518
Spejdernes Lejr	866.708	83.282.518
	4.343.042	87.246.175

Note 6 - Andre tilgodehavender

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Forudbetalte omkostninger	2.479	8.333
Moms og afgifter	16.147	0
Diverse tilgodehavender	8.626	1.102.474
	<u>27.252</u>	<u>1.110.807</u>

Note 7 - Egenkapital

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Foreningen (excl. Spejdernes Lejr)		
Saldo Primo	1.384.546	1.078.750
Årets resultat	-1.199.298	305.796
Overført resultat	185.248	1.384.546
Spejdernes Lejr		
Overført resultat primo	3.866.039	2.803.596
Indskud, primo	6.500.000	6.500.000
Årets resultat	-704.853	1.062.444
Spejdernes Lejr	9.661.187	10.366.039
Egenkapital i alt	<u>9.846.435</u>	<u>11.750.586</u>

Foreningens egenkapital forventes at blive negativ i 2024 og 2025. Den genoprettes i 2026. Der er ikke krav om den frie egenkapital er positiv.

Note 8 - Anden gæld

	REGNSKAB 2023	REGNSKAB 2022
Moms og afgifter	0	696
ATP, A-skat og AM-bidrag	89.137	49.593
Projektmidler	164.686	213.750
Periodeafgrænsningsposter	3.479	22.207
Skyldige omkostninger	0	167.197
	<u>257.302</u>	<u>453.443</u>

Note 9 - Eventualforpligtelser

Spejderne har 3. mdr. uopsigeligt husleje fra ikrafttrædelsestidspunktet, herefter er den en opsigelsefrist på 6. mdr. Svarende til i alt tkr. 164 incl. moms.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med de grundlæggende regnskabsprincipper i årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Årsregnskabet er aflagt i kr. efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter for foreningen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når retten hertil er optjent. Tilskud fra donorer indtægtsføres i året hvor tilskuddet optjenes. Uforbrugte midler placeres i balancen under Anden gæld som projektmidler.

Spejdernes Lejr

Indtægter og udgifter vedrørende Spejdernes Lejr driftsføres i de regnskabsår, hvor indtægter modtages og udgifter afholdes. I note 3 er resultatopgørelsen akkumulerer indtægter og udgifter vedrørende afholdte Spejdernes Lejr fra og med afslutningen af Spejdernes Lejr 2017.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter rekruttering, lønninger, feriepenge, pensionsbidrag, ATP og anden social sikring samt øvrige personaleomkostninger til foreningens medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rente omkostninger samt gebyrer.

Skat

Foreningen er ikke skattepligtig.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af eventuelle nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Anden gæld

Under posten Anden gæld indregnes uforbrugte midler fra donorer.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser måles til nominel restgæld på balancedagen.

Egenkapital

Foreningens egenkapital opdeles i henholdsvis:

- Overført resultat
- Spejdernes Lejr

Endvidere fremgår af noten foreningernes samlede akkumulerede indskud i Spejderne til finansiering af Spejdernes Lejr fremover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Dalmoose Pedersen

Revisor

Serienummer: 98f687bb-f085-43b9-b1fa-02a7496d85ff

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-03-07 15:23:38 UTC



Pia Risør Bjerre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d589da65-90b1-4b61-9c65-1350d39ecd7c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-07 15:26:17 UTC



Thomas Holm Christensen

Revisor

Serienummer: 7b36286c-be3a-4fc6-94a5-45a179f1f947

IP: 163.116.xxx.xxx

2024-03-07 15:41:02 UTC



Tobias Simonsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bc42f233-e5c3-4071-b404-f113ad3ad2eb

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-03-07 16:55:32 UTC



David Johannes Wraa Måge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e3c2483-8446-4b4b-a073-6feb205d5728

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-07 20:54:21 UTC



Kristine Maria Clemmensen-Rotne

Bestyrelsesformand

Serienummer: 052fc4d7-779c-4493-b1e8-ff725c270c51

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-03-07 21:34:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: IOAP1-PE55M-BEEE3-OHP3F-JG077-610FM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mathias Lysholm Faaborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e52e74e9-46cb-4147-90c9-3b8fbc6aab12

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-08 06:51:31 UTC



Kasper Benjamin Madsen

Økonomiansvarlig

Serienummer: a642f72a-14de-45e5-81f5-bc5a99873a51

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-03-08 07:54:11 UTC



Niklas Peter Bang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb0c5d62-e55a-4b20-ba70-148e9ebf8886

IP: 109.43.xxx.xxx

2024-03-08 11:27:46 UTC



Dorthe Kathrine Mølvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55462494-91fc-4c9b-935b-ec201e1fe091

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-03-08 19:34:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: IOAP1-PE55M-BEEE3-OHP3F-JG077-610FM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**